11- Simon Jezzcnszky existens servitor in Sklabina recor- 
ani> dominos XV vel XVI ibidem in Sklabinia, dixit semper 
jminos de Sklabina defendisse territoria usque ad fluvium Lubohna 

ct caulam sub colle Plozka existentem.
12. Nobilis Stephanus Jezzcnszky fassus est, se aliud nescire, 

tantum se audivisse ab hominibus senio confectis, istos colles et 
alpes semper ad arcem Sklabina usque ad fontem possedisse ct
jUxta fontem illum erexisse indicem, quousque greges ovium pasci 
debebant.
sib' ^  Mathias Jezzcnszky fassus est, se audivisse a Daniele, 

ostendisse territoria ad fontem ultra Plozka ct istos colles ct 
es pertinuisse ad arcem Sklabina; item etiam se audivisse 

St0s c°Hes esse Just, sed se nescire, an suorum collium usumPerceperit.
ID hedor ex comitatu Arvensi fassus est sub juramento, 

fleod cum servivisset in Sklabinia juxta gregem ovium, semper 
. Cr° Paverit a Klch vulgo supra tendendo usque ad fontem 
Juxta fluvium Lubohna ct cum alio tempore servivisset apud 

isorem montanistam, dcfalcavcrant gramina montanistae in
'dpibu:s> praefecti igitur de arce Sklabina missis servitoribus
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prohibuerunt eosdem, ne alpium gramina defalcarent, donec eisdem 
satisfacerent et sic postea praefati montanistae solverunt fl. X  
graminaque defalcarunt libere.

15. Cosmas de arce Arvensi sub juramento fassus est, quod 
tum, quum ipse servivisset in arce Sklabina apud gregem ovium, 
pavisset libere a Klek supra tendendo juxta fluvium Hlubohna ad 
fontem usque ad aquam nobilium de Neczpál.

16. Joannes Konian fassus est, quod cum pavissent et caulam 
suam habuissent apud Chyzyek vulgo, tunc pavissent usque ad 
verticem, sed postea praefecti de arce ulterius progredi eos non 
permiserunt.

17. Nicolaus Hano de Sklabina fassus est, quod territoria 
dominorum de Sklabina tenderent supra fluvium Lubohna et ad 
fontem inde na Chyski et inde na Zelene plesa.

18. Georgius Mayerszky serviens in arce Sklabina tempore 
Mathiae Kis ab ineunte aetate fassus est, quod non solummodo 
ex hac parte fluvii Lubohna pavisset, sed etiam ex altera parte 
fluvii, a regione Czyerney Hory habuissent caulam, ibidemque 
nemo illis impedivisset. Quod autem attinet ex altera parte fluvii 
Lubohna, dixit reambulationem territorii fuisse tempore domini 
Raphaelis supra tendendo per fluvium Lubohna ad fontem et 
Chyzky et Zelene plesa.

19. Joannes Regier, item Georgius Palucz, Paulus Dolinszky 
de Zathicrcza, Gregorius de Trcboztow, Laurentius ex Zcbokrick, 
Joannes Czus de Zabokryk, Martinus Krabacz de Nczpál, Georgius 
Sercho de Nczpál, Blazius de Sczawrich sub juramento fassi sunt, 
ipsos alia territoria nescire, tantum quod attinet ad metas a 
Czervena Hlinka ad summitatem fluvii Lubohna, huic sub Fckethc- 
kew et sub montem Vcterny et quod lias metas et territoria sem- 
per possiderint ad Nezpal.

20. Georgius Krall, item Joannes Kralowszky, Michael Malkrab 
fassi sunt sub juramento, quod metae et territoria Thurocziensia 
et Liptovicnsia tendant supra Lubohnam fluvium et dividant.

21. Laurentius judex a sancto Martino fassus est, quod cum 
adhuc ipse fuisset puer et pavisset equos in alpibus, tunc pavisset 
libere usque ad fontem, sed ultra fontem quos invenisset in 
Rewucza, postea cum fuisset factus provisor arcis Szklabynia tem
pore Thomae Móré, multos venisse ad arcem et pro pecuma alpes 
conduxisse cx hac parte fontis.
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22. Ladislaus ex Kelnik nihil aliud fassus est sub juramento, 
tamen cum falcassent in colle Plozka Bisztriciensibus, tunc Bisz- 
triczienses gramina emebant a dominis de Sklabina.

23. Andreas Vylak, item Andreas Jakubovicz, Georgius 
Krauzell nihil aliud fassi sunt, quam quod domini de Likova 
nunquam ibidem aliquid possiderunt.

24. Blasius Wogewoda, Michael Chramecz fassi sunt, quod 
Sklabinia usi sunt territoria supratendendo per rivum Lubohna

usque ad fontem.

*

Pro parte dom inorum  de L ikow a:
b Bartholomcus Borcziczky sub juramento fassus est, quod 

cum ipse fuisset praefectus arcis Likava, quod ad aquam Lubohna 
nttinet, ipsam totaliter defendisse et captivasse jobbagiones ex  
P*erpelen et pecuniam ab eisdem extorsisse.

2. Nobilis Georgius Paluczky dixit medio juramenti, quod 
uttinet ad montes et silvas, se nihil scire, sed quod ad rivum

ubohna attinet, illum semper vetitum fuisse pro arce Likova.
3. Ladislaus Beniczky fassus est medio juramenti se nihil 

nl'ud scire, quam quod dominos de Likova non ulterius progressos 
CSSe et usos, quam usque ad ripam Lubohna et Fekcthekew.

4- Petrus Mattyasovszky fassus est, se nulla territoria scire, 
tantummodo, quod Andreas Hervatt defendisset aquam Lubohna 
et >n eadem homines cepisset et quod valachi ex Arva ab eodem  
alPes conduxerint.

o. Petrus de Erdan fassus est, quod cum contentio tempore 
a Uae Kiss facta fuerit ex parte istorum collium et alpium cum 

sed nihil scire quidnam postea inter se fecerint; quod 
aUtem attinet ad summitatem supra Lubohnam, se audivisse, usos 
CSSc cum Jczzcnczky.

6- Joannes de sancto Andrea, quod montanistac conduxissent 
a ducissa silvas ct alpes, et quod ab eisdem annuatim solverint

40. Item, Blatnicicnses abegissent equos a vertice alpis Ploszka, 
Cquc nuHa territoria scire, dominumque praecepisse, ne monta- 
'Stas 'n aquam Lubohnam piscandi gratia misissent, sed cum 
°nsensu Strwczky praefecti arcis Likava, quodque ab illis abactis 
qUls accepissent florenos tres vel quatuor.
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7. Tliobias Beniczky fassus est, se audivisse tempore Horvatt, 
quod de Likava retulerint et defenderint usum alpium et rivi 
Lubochnae.